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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11608020S

2. Data e Regjistrimit 08/04/2021
3. Emri i Subjektit F&M East Europe
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Daja, Kompleksi Kika 2, 
shkalla 7, Tirane, 1001 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet zhvillim projektesh inxhinierie civile apo 

impiantesh, sherbime kontrolli dhe asistence, studime te 
ndryshme dhe vleresime. Ndermjetesim pronash ashtu si 
edhe cdo aktivitet te parashikuar nga ligji.
Thimi Rudi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2021                Deri: 30/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

F&M INGEGNERIA SPA
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: F&M East Europe
E-Mail: fareimpresa.al@gmail.com  
Telefon: 0694646574  
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Të Tjera: Kapitali eshte ne euro

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-682073-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694674-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 8.4.2021 per zmadhim kapitali
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "10.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "10.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Kapitali eshte ne euro ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("F&M INGEGNERIA SPA")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("10.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50937F83-BCF3-4C30-8223-0A750972162A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E56D82-9929-4A70-A041-C82722DC235A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2F4F52-25F1-4842-BE14-DE2DAF867340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289A06F0-5DC2-4146-A6D4-ECF233A48499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB23B34-8B6F-464F-BD11-FD61AE9C47D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29DD04C-5765-4A3E-B4ED-1F520EB8487B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BB02E8-8FE4-49A3-82A9-8BB80D7AFE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BB02E8-8FE4-49A3-82A9-8BB80D7AFE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E42E496-6B0D-4402-985E-DC32502501B3

